
Platné od 15. 7. 2021

Vestavné spotřebiče
pro kuchyňská studia

2021



Kupte spotřebič označený v tomto letáku logem 
ZÁRUKA 5 LET, zaregistrujte se přes 
www.whirlpool.cz/promo-akce a získejte 
plnou prodlouženou záruku na 5 let.

Více informací a podrobné podmínky akce naleznete na stránkách 
www.whirlpool.cz/promo-akce/zaruka

Set profesionálních 
japonských nožů
v hodnotě 6 190 Kč
Kupte set 3 spotřebičů z tohoto letáku,
které jsou označeny logem dárek, zaregistrujte se přes 
www.whirlpool.cz/promo-akce 
a Váš dárek bude doručen přímo na Vámi  
uvedenou adresu.

Více informací a podrobné podmínky akce naleznete na stránkách 
www.whirlpool.cz/promo-akce/darky

japonské nože
jako dárek 
zdarma

zdarma plná
prodloužená 
záruka

let

Ceny zde uvedené jsou vč. DPH a RP.  Změny technických parametrů vyhrazeny. Nabídka modelů se řídí ceníkem platným pro dané období.



• SteamSense+ : – příprava jídla na páře 100°C 
– pečení v kombinaci s párou

• Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp: možnost ovládání 
spotřebiče z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové ovládání

• Technologie 6. SMYSL
• Auto recepty + Vaření a Pečení s párou
• Manuální funkce: Rychlý předohřev, Horní + dolní ohřev, Gril, 

Turbogril, Horký vzduch, Horký vzduch + Pára, Cook4, Ventilátor
• Speciální funkce: Rozmrazování, Udržování v teple, Kynutí, Pečení 

polotovarů, Maxi pečení, Eko horký vzduch, Pečení zmrazených jídel
• HydroClean - čištění trouby párou
• Trojité celoskleněné dveře, SoftClosing+ - pomalé zavírání dveří
• Vnitřní objem: 73 l
• Provedení: černé sklo , zapuštěná rukojeť
• Maximální příkon: 3,65 kW
• Příslušenství: 1 hluboký + 1 nízký smaltovaný plech, 1 

nerezový pařák, 1 rošt, 2-úrovňové výsuvné kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

37 890 Kč / 32 990 Kč

W11I OP1 4S2 H
Horkovzdušná trouba se 100% párou

W Collection

                    

• Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp: možnost ovládání 
spotřebiče z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové ovládání

• Auto recepty + Teplotní sonda Multisense
• 6 základních funkcí + přednastavené kategorie
• Cook4
• Speciální funkce – Udržování v teple, Kynutí, 

Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
• HydroClean – snadné čištění vnitřního prostoru párou
• 3 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Vnitřní objem: 73 litrů
• Provedení: černé sklo, zapuštěná rukojeť
• Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech, 2 rošty, 

4-bodová masová sonda, teleskopické výsuvy (2 úrovně)
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

24 690 Kč / 21 490 Kč

W11I OM1 4MS2 H
Samostatná horkovzdušná trouba

W Collection

                    

Whirlpool HORKOVZDUŠNÉ TROUBY

SteamSense+
Vařte doma zdravě. Využijte program SteamSense+ – pečení 
se 100% párou, díky kterému v jídle zůstanou zachovány 
všechny výživové hodnoty.

Teplotní sonda Multisense
Připravte vždy perfektně propečená jídla díky  unikátní 
4 bodové teplotní sondě.

ZÁRUKA

let

ZÁRUKA

let



• 4 základní funkce,12 speciálních + přednastavené kategorie
• Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, pizza, chléb
• Ovládání pomocí centrálního tlačítka
• Černobílý grafický displej s dotykovými tlačítky
• Pyrolýza – čištění trouby za vysoké teploty
• Vnitřní objem: 73 l
• 4 skla, vnější šedé
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Provedení: 4 barevné varianty: nerez s povrchovou úpravou 

proti otiskům prstů/ černá/ champagne nebo bílá
• Příslušenství: teleskopické výsuvy (2 úrovně), rošt, 2 plechy na pečení
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

16 090 Kč / 13 990 Kč

AKZM 8480 IX/NB/S/WH
Samostatná horkovzdušná trouba s kruhovým topným tělesem

                  
• SteamSense: – pečení v kombinaci s párou
• Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce, dotykové ovládání
• Auto recepty + Pečení s párou
• 6 základních funkcí + přednastavené kategorie
• Cook4
• Speciální funkce – Udržování v teple, Kynutí, 

Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
• Pyrolýza – čištění vnitřku trouby za vysoké teploty
• 4 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Vnitřní objem: 73 litrů
• Provedení: 2 barevné varianty: černé sklo + černý rám a 

nerez madlo, černé sklo + nerez rám a nerez madlo
• Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech, 

2 rošty, teleskopické výsuvy (1 úroveň)
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

21 290 Kč / 18 490 Kč

W7 OS4 4S1 P/BL
Horkovzdušná parní trouba

W Collection

                

Whirlpool HORKOVZDUŠNÉ TROUBY

• Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp: možnost ovládání 
spotřebiče z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové ovládání

• Auto recepty
• 5 základních funkcí + přednastavené kategorie
• Cook4
• Speciální funkce – Udržování v teple, Kynutí, 

Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
• Pyrolýza – čištění trouby za vysoké teploty
• 4 skla, SoftClosing - tlumené dovírání dveří
• Vnitřní objem: 73 litrů
• Provedení: černé sklo + černá nerezová ocel (rám a rukojeť)
• Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech, 

2 rošty, teleskopické výsuvy (1 úroveň)
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

19 490 Kč / 16 990 Kč

W9 OM2 4S1 P BSS
Samostatná horkovzdušná trouba s unikátním designem
v černé broušené nerezi

W Collection

                  
• SteamSense+ : – příprava jídla na páře 100°C – pečení v kombinaci s párou
• Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp: možnost ovládání 

spotřebiče z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové ovládání
• Auto recepty + Vaření a Pečení s párou
• 7 základních funkcí + přednastavené kategorie
• Cook4
• Speciální funkce – Udržování v teple, Kynutí, 

Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
• HydroClean – snadné čištění vnitřního prostoru párou
• 3 skla, SoftClosing+ - tlumené dovírání dveří
• Vnitřní objem: 73 litrů
• Provedení: černé sklo + iXeliumTM nerezový rám a rukojeť
• Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech, 

1 pařák, 1 rošt, teleskopické výsuvy (2 úrovně)
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm 

28 690 Kč / 24 990 Kč

W9 OP2 4S2 H
Horkovzdušná trouba se 100% párou  

W Collection

                      

ZÁRUKA

let

ZÁRUKA

let

ZÁRUKA

let

D Á R E K

zdarma



• 4 základní funkce, 12 speciálních + přednastavené kategorie
• Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, pizza,chléb
• Ovládání pomocí centrálního tlačítka
• Černobílý grafický displej s dotykovými tlačítky
• Čištění katalytickými panely
• Vnitřní objem: 73 l
• 3 skla, vnější černé
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Provedení: černé sklo nebo nerez
• Příslušenství: rošt, 2 plechy na pečení, teleskopické výsuvy (1 úroveň)
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

13 790 Kč / 11 990 Kč

• 8 základních funkcí
• Elektronické ovládání + nastavení funkcí pomocí 

zápustných knoflíků a displeje
• Černobílý grafický displej
• SmartClean™ – čištění vnitřního prostoru pomocí páry
• Vnitřní objem: 65 l
• 2 skla, vnější šedé
• Provedení: 3 varianty - nerez s povrchovou úpravou 

proti otiskům prstů, černá nebo bílá
• Příslušenství: teleskopické výsuvy (1 úroveň), rošt, 2 plechy na pečení
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

10 290 Kč / 8 990 Kč

AKZ9 6230 NB/IX

AKP 745 IX/NB/WH

Samostatná horkovzdušná trouba

Samostatná horkovzdušná trouba

• Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp: možnost ovládání 
spotřebiče z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové ovládání

• Auto recepty + Masová sonda
• Funkce: Rychlý předohohřev, Gril, Turbogril, Horní a spodní 

ohřev, Horký vzduch, Ventilátor v kombinaci s mikrovlnným 
ohřevem, Mikrovlnný ohřev a rozmrazování

• Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
• Smaltovaný interiér
• Objem: 40 litrů
• Provedení: černé sklo
• Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 850/1600/1200 W
• Příslušenství: 1 skleněný hluboký plech, 1 nízký smaltovaný plech, 1 rošt
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm 

30 990 Kč / 26 990 Kč

W11I ME150
Horkovzdušná trouba

W Collection

                

      

45
,5

 c
m

          

Whirlpool HORKOVZDUŠNÉ TROUBY

Whirlpool TROUBA 2 V 1

ZÁRUKA

let

D Á R E K

zdarma



• Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp: možnost ovládání 
spotřebiče z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové ovládání

• Auto recepty + Masová sonda
• Funkce: Vaření v páře, Horký vzduch, Horký vzduch 

+ Pára, Rozmrazování párou, Ohřev párou
• Speciální funkce – Kynutí, Příprava jogurtů, Dezinfekce, Konzervování
• Čištění párou, Odvápňování
• Nerezový interiér
• Trojité celoskleněné dveře, otevírání dolů
• Provedení: černé sklo
• Výkon horkého vzduchu: 1600 W
• Nerezový interiér
• Objem: 29 litrů
• Příslušenství: pařák + odkapávací nerezový plech, rošt
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 537 mm

30 990 Kč / 26 990 Kč

• Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp: možnost ovládání 
spotřebiče z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové ovládání

• Auto recepty
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký vzduch, Vaření 

v páře (v parní nádobě), Crisp, CrispFry
• Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
• Nerezový interiér
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Objem: 40 litrů
• Provedení: černé sklo
• Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 900/1600/1200 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře, grilovací 

rošt, plech na pečení, parní nádoba
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

24 690 Kč / 21 490 Kč

W11I MS180

W11I MW161

Horkovzdušná trouba se 100% párou

Multifunkční mikrovlnná trouba

• Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp: možnost ovládání 
spotřebiče z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové ovládání

• Auto recepty
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký vzduch, Vaření 

v páře (v parní nádobě), Crisp, CrispFry
• Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
• Nerezový interiér
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Objem: 40 litrů
• Provedení: černé sklo + iXeliumTM nerezový rám a rukojeť
• Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 900/1600/1200 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře, grilovací 

rošt, plech na pečení, parní nádoba
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

22 390 Kč / 19 490 Kč

W9 MW261 IXL
Multifunkční mikrovlnná trouba 

W CollectionW Collection

45
,5

 c
m

45
,5

 c
m

45
,5

 c
m

          

W Collection

                                      

Whirlpool PARNÍ MULTIFUNKČNÍ TROUBY

Whirlpool MULTIFUNKČNÍ MIKROVLNNÉ TROUBY

ZÁRUKA

let

ZÁRUKA

let

ZÁRUKA

let



• Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp: možnost ovládání 
spotřebiče z chytrého telefonu nebo tabletu, dotykové ovládání

• Auto recepty
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký vzduch, Crisp, 

CrispFry, vaření v páře (v parní nádobě)
• Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
• Nerezový interiér
• Objem: 31 litrů
• Provedení: 2 varianty: ixelium černé sklo + černá nerez ocel rám 

i rukojeť /   ixelium černé sklo + nerez ocel rám i rukojeť 
• Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 1000/800/1400 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře
• Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 514 mm

18 390 Kč / 15 990 Kč

• Černobílý AssistedDisplay, dotykové ovládání
• Auto recepty
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Crisp, vaření v páře (v parní nádobě)
• Automatické čištění
• Nerezový interiér
• Objem: 31 litrů
• Provedení: 2 varianty - černé sklo + černý /nerez rám s nerez rukojetí
• Výkon mikrovln / grilu: 1000/800 W
• Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť talíře Crisp, grilovací rošt
• Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

17 190 Kč / 14 990 Kč

W9 MD260 BSS/ W9 MD260 IXL W7 MD440/W7 MD440 NB
Multifunkční mikrovlnná trouba Multifunkční mikrovlnná trouba

• Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp, horký vzduch, Bread Defrost
• Displej: černobílý grafický + přednastavené recepty
• Ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním dolů
• 8 úrovní výkonu
• Objem: 40 litrů
• Nerezový interiér
• Výkon mikrovln/grilu: 900/1600 W
• Výkon horkého vzduchu: 1200 W
• Provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

17 190 Kč / 14 990 Kč

AMW 9605/IX
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp, Bread Defrost
• Displej: černobílý grafický + přednastavené recepty
• Ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním dolů
• 8 úrovní výkonu
• Objem: 40 litrů
• Nerezový interiér
• Výkon mikrovln/grilu: 900/1600 W
• Provedení: 2 varianty - nerez s úpravou proti otiskům prstů + černá
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

16 090 Kč / 13 990 Kč

AMW 506 IX/NB
Horkovzdušná trouba se 100% párou  

W Collection W Collection

Design  
Award 2019

                  

45
,5

 c
m

45
,5

 c
m

            

          

        

Whirlpool MULTIFUNKČNÍ MIKROVLNNÉ  TROUBY

38
,5

 c
m

38
,5

 c
m

ZÁRUKA

let

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma



• Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp
• Displej: černobílý grafický + přednastavené recepty
• Ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
• Provedení dvířek: šedé sklo s otevíráním dolů
• 7 úrovní výkonu
• Objem: 31 litrů
• Nerezový interiér
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Provedení: 4 varianty - nerez s úpravou proti 

otiskům prstů, bílá, champagne a černá
• Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

14 390 Kč / 12 490 Kč

• Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný ohřev
• Displej: černobílý grafický
• Ovládání: tlačítka
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
• 4 úrovně výkonu
• Objem: 22 litrů
• Lakovaný interiér
• Výkon mikrovln: 750 W
• Provedení: nerez s úpravou proti otiskům prstů
• Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
• Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

8 590 Kč / 7 490 Kč

AMW 730/IX/NB/SD/WH

AMW 423/IX

Multifunkční mikrovlnná trouba

Mikrovlnná trouba

• Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný ohřev, gril, Crisp
• Displej: černobílý grafický
• Ovládání: klasická tlačítka
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
• 4 úrovně výkonu
• Objem: 22 litrů
• Lakovaný interiér
• Výkon mikrovln/grilu: 750/700W
• Provedení: 2 varianty - černá a bílá
• Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
• Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

11 290 Kč / 9 790 Kč

AMW 439 NB/WH
Multifunkční mikrovlnné trouby

• Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný ohřev, Gril
• Ovládání: tlačítka
• Dvířka: černo-šedá s otevíráním doleva
• Objem: 25 l
• Výkon grilu: 1000 W
• Výkon mikrovln: 900 W
• Provedení: černá s nerezovým rámem
• Rozměry (v x š x h): 390 x 594 x 379 mm

7 990 Kč / 6 990 Kč

WMF250G
Mikrovlnná trouba

      

        

Whirlpool MIKROVLNNÉ TROUBY

      

Whirlpool MIKROVLNNÁ TROUBA

CORE

CORE

38
,5

 c
m

38
,2

 c
m

38
,2

 c
m

39
 c

m

ZÁRUKA

let

D Á R E K

zdarma



• Barevný 4,5” MySmartDisplay, dotykové ovládání
• Vyjímatelný zásobník mléka a vody, zásobník 

kávových zrn, samočištění, odvápňování
• Příprava: Espresso, Cappuccino, horká voda, pára, mléčná pěna
• Nastavení: jemnost mletí, množství kávy, velikost 

šálku, automatické zapnutí a vypnutí
• Objem zásobníku vody: 2,5 l
• Termoblok: 15 bar
• Provedení: černé sklo
• Příslušenství: nádoba na mléko pro přípravu kapučína, vodní 

tryska pro dávkování horké vody, odměrka pro mletou kávu
• Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 470  mm

54 590 Kč / 47 490 Kč

W11 CM145
Plně automatický kávovar

W Collection

  

Whirlpool KÁVOVAR, OHŘEVNÉ ZÁSUVKY

• Kapacita ohřevné zásuvky : 6 souprav
• Vhodná v kombinaci s W collection řady W11
• Systém otevírání: push-push
• Maximální nosnost: 25 kg
• Provedení: černé sklo
• Rozměry (v x š x h): 135 x 595 x 566 mm

11 790 Kč / 10 290 Kč

W1114
Ohřevná zásuvka

W Collection

45
,5

 c
m

• Kapacita ohřevné zásuvky : 6 souprav
• Vhodná v kombinaci s W collection řady W9
• Maximální nosnost: 25 kg
• Provedení: iXeliumTM
• Rozměry (v x š x h): 135 x 595 x 562 mm

11 790 Kč / 10 290 Kč

WD 142/IXL
Ohřevná zásuvka

W Collection

13
,5

 c
m

13
,5

 c
m

      

D Á R E K

zdarma



• Dotykové ovládání – Slider
• Automatické programy
• 4 indukční varné plotny
• 9 stupňů rychlosti varu + booster
• 3 stupně odsávání + 2 booster
• Časovač
• Stop&GO
• Dětská pojistka
• Příkon: 7,4 kW
• Hladina hluku: 62 dB re 1 pW 
• Kapacita odsávání: 647 m3/h
• Rozměry (v x š x h): 57 x 860 x 510 mm
• V případě recirkulace je potřeba dokoupit recirkulační sada FK VH S

45 990 Kč / 39 990 Kč

• 10 indukčních zón
• Dotykové ovládání: Slider + textový displej v českém jazyce
• Technologie 6. SMYSL SmartSense, Navigátor 

vaření, FlexiFull, ChefControl
• Způsoby vaření: Rozpouštění, Dušení, Smažení, Grilování, Moka
• 18 stupňů výkonu + PowerBooster
• Provedení: bez rámu, povrch iXelium
• Maximální příkon: 11 kW
• PowerManagement
• Rozměry (v x š x h): 51 x 860 x 510 mm, rozměr 

výřezu (š x h): 840 x 490 mm
• Možnost zabudování varné desky v rovině s pracovní plochou

41 390 Kč / 35 990 Kč

WVH 92 K

SMP 9010 C/NE/IXL

Indukční varná deska s integrovaným odsavačem par

Indukční varná deska v šířce 86 cm

• Příkon: 7,4 kW
• Dotykové ovládání – Slider+ textový displej v českém jazyce
• 8 indukčních ploten
• FlexiFull zóna – maximální využítí celé varné plochy pro vaření
• 6. SMYSL SmartSense – asistované funkce řízené senzorem
• 18 stupňů výkonu + PowerBooster
• PowerManagement – možnost volby příkonu 

desky vč. jejího připojení na 230 V
• PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Funkce: Rozpouštení, Moka, smažení, grilování, ChefControl
• Provedení: iXeliumTM, zkosená přední i zadní hrana
• Rozměry (v x š x h): 54 x 650 x 510 mm, rozměr výřezu (š x h): 560 x 490 mm

24 690 Kč / 21 490 Kč

SMP 658C/BT/IXL
Indukční varná deska v šířce 65 cm

W Collection

          

86 cm

                                

65 cm

Whirlpool INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

83 cm

ZÁRUKA

let

ZÁRUKA

let

ZÁRUKA

let



• Příkon: 7,4 kW
• Dotykové ovládání + 4 slidery pro každou zónu zvlášť 

– nastavení výkonu posunem prstu po stupnici
• 4 indukční varné plotny
• FlexiMax zóna tvořena 2 zadními plotnami – větší plocha pro vaření
• 6. SMYSL SmartSense – přednastavené funkce řízené senzorem
• • 18 stupňů výkonu + PowerBooster
• PowerManagement – možnost volby příkonu 

desky vč. jejího připojení na 230 V
• PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Funkce: Rozpouštení, Udržování v teple, dušení, Moka, grilování
• Provedení: iXeliumTM , zkosená přední i zadní hrana
• Rozměry (v x š x h): 54 x 650 x 510 mm, rozměr 

výřezu (š x h): 560 x 490 mm

18 390 Kč / 15 990 Kč

SMO 654 OF/BT/IXL
Indukční varná deska v šířce 65 cm

• Příkon: 7,2 kW
• Dotykové ovládání – Slider
• 4 indukční varné zóny
• FlexiCook zóna tvořená dvěma postranními 

plotnami – větší plocha pro vaření
• 6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní funkce: Udržování 

v teple, Rozpouštění, Dušení, Uvedení do varu
• PowerManagement – možnost volby příkonu 

desky vč. jejího připojení na 230 V
• PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Provedení: bílá, přední zkosená hrana
• Rozměry (v x š x h): 54 x 590 x 510 mm, rozměry 

výřezu (š x h): 560 x 480 mm 

14 890 Kč / 12 990 Kč

WL S5360 BF/W
Indukční varná deska v šířce 59 cm

W Collection
65 cm

• Příkon: 7,2 kW
• Dotykové ovládání – Slider
• 4 indukční varné zóny
• FlexiSide zóna pro libovolné umístění jednoho nebo více hrnců
• 6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní funkce: Udržování 

v teple, Rozpouštění, Dušení, Uvedení do varu
• Funkce ChefControl
• PowerManagement – možnost volby příkonu 

desky vč. jejího připojení na 230 V
• PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Provedení: černá iXelium, přední zkosená hrana
• Rozměry (v x š x h): 54 x 650 x 510 mm, rozměry výřezu (š x h): 560 x 480 mm

14 890 Kč / 12 990 Kč

WF S9365 BF/IXL
Indukční varná deska v šířce 65 cm

          

65 cm 59 cm

              

        

Whirlpool INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

• Dotykové ovládání - Slider
• 4 indukční varné zóny
• FlexiSide zóna pro libovolné umístění jednoho nebo více hrnců
• 6. SMYSL- 4 automatické nízkoteplotní funkce: Udržování 

v teple, Rozpouštění, Dušení, Uvedení do varu
• Funkce ChefControl
• PowerManagement – možnost volby příkonu 

desky vč. jejího připojení na 230 V
• Provedení: černá iXelium
• Rozměry (v x š x h): 54 x 770 x 510 mm
• Možnost zabudování varné desky v rovině s pracovní plochou

14 890 Kč / 12 990 Kč

WF S0377 NE/IXL
Indukční varná deska v šířce 77 cm  

77 cm

                

ZÁRUKA

let

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma



• Příkon: 7,2 kW
• Dotykové ovládání – Slider
• 4 indukční varné zóny
• FlexiCook zóna pro libovolné umístění jednoho nebo více hrnců
• 6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní funkce: Udržování 

v teple, Rozpouštění, Dušení, Uvedení do varu
• PowerManagement – možnost volby příkonu 

desky vč. jejího připojení na 230 V
• PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Provedení: champagne, přední zkosená hrana
• Rozměry (v x š x h): 54 x 590 x 510 mm, rozměry 

výřezu (š x h): 560 x 480 mm

14 890 Kč / 12 990 Kč

• Příkon: 7,2 kW
• Dotykové ovládání - Slider
• 4 indukční varné zóny
• 6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní funkce: Udržování 

v teple, Rozpouštění, Dušení, Uvedení do varu
• FlexiCook zóna tvořená dvěma postranními 

plotnami – větší plocha pro vaření
• PowerManagement – možnost volby příkonu 

desky vč. jejího připojení na 230 V
• PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Možnost zabudování varné desky v rovině s pracovní plochou
• Provedení: černá, bez rámečku
• Rozměry (v x š x h): 54 x 590 x 510 mm, rozměry 

výřezu (š x h): 560 x 480 mm

13 790 Kč / 11 990 Kč

WL S2760 BF/S

WL S7260 NE

Indukční varná deska v šířce 59 cm

Indukční varná deska v šířce 59 cm

• Příkon: 7,2 kW
• Dotykové ovládání - Slider
• 4 indukční varné zóny
• 6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní funkce: Udržování 

v teple, Rozpouštění, Dušení, Uvedení do varu
• FlexiCook zóna tvořená dvěma postranními 

plotnami – větší plocha pro vaření
• PowerManagement – možnost volby příkonu 

desky vč. jejího připojení na 230 V
• PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Možnost zabudování varné desky v rovině s pracovní plochou
• Provedení: černá, bez rámečku
• Rozměry (v x š x h): 54 x 590 x 510 mm, rozměry výřezu (š x h): 560 x 480 mm

11 790 Kč / 10 290 Kč

WL S7960 NE
Indukční varná deska v šířce 59 cm

• Příkon: 7,2 kW
• Dotykové ovládání
• 4 indukční varné zóny
• 6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní funkce: Udržování 

v teple, Rozpouštění, Dušení, Uvedení do varu
• PowerManagement – možnost volby příkonu 

desky vč. jejího připojení na 230 V
• PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé plotně
• Provedení: černá, přední zkosená hrana
• Rozměry (v x š x h): 54 x 590 x 510 mm, rozměry 

výřezu (š x h): 560 x 480 mm 

9 790 Kč / 8 490 Kč

WS Q2760 BF
Indukční varná deska v šířce 59 cm 

59 cm

59 cm 59 cm

59 cm

          

                

            

Whirlpool  INDUKČNÍ VARNÉ DESKY



• 5 plynových hořáků, výkonný dvojkorunkový hořák
• Multilevel flame: nastavte si úroveň plamene díky pevným 

bodům při otáčení knoflíku pro změnu úrovně plamene
• Integrované elektické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 3 litinové mřížky
• Provedení: černá
• Maximální výkon hořáků: 11,3 kW
• Rozměry (v x š x h): 51 x 730 x 510
• Příslušenství: trysky na propan - butan

10 890 Kč / 9 490 Kč

GOWL 728/NB
Plynová varná deska s povrchem z tvrzeného skla v šířce 73 cm

   

• 4 plynové hořáky, výkonný dvojkorunkový hořák
• Multilevel flame: nastavte si úroveň plamene díky pevným 

bodům při otáčení knoflíku pro změnu úrovně plamene
• Integrované elektrické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení: 3 varianty - bílá, černá a champagne
• Maximální výkon hořáků: 7,8 kW
• Rozměry (v x š x h): 49 x 590 x 510 mm
• Příslušenství: trysky na propan - butan

9 190 Kč / 7 990 Kč

GOFL 629/NB/S/WH
Plynová varná deska s povrchem z tvrzeného skla v šířce 59 cm

 
• 4 plynové hořáky, výkonný dvojkorunkový hořák
• Multilevel flame: nastavte si úroveň plamene díky pevným 

bodům při otáčení knoflíku pro změnu úrovně plamene
• Integrované elektrické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení: nerez
• Povrchová úprava iXelium - ochrana proti zažloutnutí a škrábancům
• Maximální výkon hořáků: 8 kW
• Rozměry (v x š x h): 41 x 590 x 510 mm
• Příslušenství: trysky na propan - butan

8 590 Kč / 7 490 Kč

GMWL 628/IXL EE
Plynová varná deska s nerezovým povrchem v šířce 59 cm

     

Whirlpool PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

• 5 plynových hořáků, výkonný dvojkorunkový hořák
• Multilevel flame: nastavte si úroveň plamene díky pevným 

bodům při otáčení knoflíku pro změnu úrovně plamene
• Integrované elektické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 3 litinové mřížky
• Provedení: nerez
• Povrchová úprava iXelium - ochrana proti zažloutnutí a škrábancům
• Maximální výkon hořáků: 11,5 kW
• Rozměry (v x š x h): 41 x 730 x 510 mm
• Příslušenství: trysky na propan - butan

10 290 Kč / 8 990 Kč

GMWL 728/IXL
Plynová varná deska s nerezovým povrchem v šířce  73 cm

    

73 cm 73 cm

59 cm 59 cm

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma



•  Příkon: 6,4 kW
• Dotykové ovládání - Slider
• 4 rychlovarné plotny (1 trojitá zóna)
• 9 stupňů výkonu + Booster
• Časovač, dětská pojistka
• Kontrolky zbytkového tepla
• Provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky
• Rozměry (v x š x h): 46 x 580 x 510 mm

9 190 Kč / 7 990 Kč

AKT 8900 BA
Samostatná sklokeramická varná deska v šířce 58 cm

• Příkon: 6,3 kW
• Dotykové ovládání
• 4 rychlovarné plotny (1 oválná a 1 kulatá duozóna)
• Časovač, dětská pojistka
• Kontrolky zbytkového tepla
• Provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky
• Rozměry (v x š x h): 46 x 580 x 510 mm

7 990 Kč / 6 990 Kč

AKT 8190/BA
Samostatná sklokeramická varná deska v šířce 58 cm

58 cm 58 cm

 

Whirlpool SKLOKERAMICKÉ VARNÉ DESKY



• Dotykové ovládání
• 1 motor, 3 stupně rychlosti odsávání
• Kapacita odsávání int/min/max: 304/603 m3/hod
• Hladina hluku int/min/max: 54/68 dB
• Příkon motoru: 110 W
• Provedení: černá barva + sklo
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks)
• Pro recirkulaci je nutné dokoupit sadu pod kódem: C00536780
• Instalace: zabudování do pracovní desky
• Rozměry (v x š x h): 770 (se zabudováním) x 860 x 400 mm

43 390 Kč / 37 790 Kč

• Šířka: 60 cm
• Technologie 6. SMYSL
• EasyDisplay, dotykové ovládání
• 1 motor, 7 stupňů rychlosti odsávání + Booster
• Osvětlení 1 LED pás
• Kapacita odsávání: 135/750 m3/hod.
• Hladina hluku: 38/62 dB
• Příkon motoru: 270 W
• Provedení: nerez + černý panel, komínová nástavba – nerez
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr, uhlíkový filtr pro recirkulaci
• Rozměry (v x š x h): 1140 (s komínem) x 598 x 455 mm

13 790 Kč / 11 990 Kč

WDO 93F B K

WHBS 62F LT K

Integrovaný odsavač par

Komínový odsavač par

    

        

Whirlpool ZABUDOVANÉ ODSAVAČE

Whirlpool KOMÍNOVÝ ODSAVAČ

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma



• EasyDisplay + LiveApp, dotykové ovládání na stupnici
• Technologie 6. SMYSL CookSense, Perimetr
• 1 motor, 10 stupňů rychlosti odsávání
• Osvětlení 1 LED pás
• Kapacita odsávání: 240/801 m3/hod
• Hladina hluku: 40/55 dB
• Příkon motoru: 160 W
• Provedení: černé sklo, komínová nástavba – černá barva
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr, uhlíkový filtr pro recirkulaci, komín
• Rozměry (v x š x h): 433 (s komínem 1050) x 898 x 369 mm

28 690 Kč / 24 990 Kč

• Ovládání tlačítky
• 1 motor, 3 stupně výkonu odsávání
• Efektivní odsávání pomocí technologie Perimeter
• Kapacita odsávání: 464/713 m3/hod
• Hladina hluku: 62/68 dB
• Osvětlení 2 LED žárovky
• Provedení: černé sklo
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr, uhlíkový filtr pro recirkulaci
• Rozměry (v x š x h): 360 x 798 x 326 mm

11 290 Kč / 9 790 Kč

WHVS 90F LT C K

AKR 039 G BL

Nástěnný odsavač par 

Nástěnný odsavač par

• Efektivní odsávání pomocí technologie Perimeter
• 1 motor, 3 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Dotykové ovládání
• Kapacita odsávání: 125/730 m3/hod
• Hladina hluku: 33/67 dB
• Příkon motoru: 260 W
• Provedení: černé sklo, komínová nástavba – černá barva
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr, uhlíkový filtr pro recirkulaci, komín
• Rozměry (v x š x h): 433 (s komínem 1050) x 895 x  335 mm

20 690 Kč / 17 990 Kč

WHVS 93F LT BSS
Nástěnný odsavač par

• Dotykové ovládání
• 1 motor, 4 stupně výkonu odsávání
• Efektivní odsávání pomocí technologie Perimeter
• Osvětlení 2 LED žárovky
• Kapacita odsávaní int/max/min: 650/495/275 m3/h
• Hladina hluku int/max/min: 71/65/59 dB
• Příkon motoru: 233 W
• Provedení: černá
• Průměr odsávací roury: 150 mm
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr, uhlíkový filtr pro recirkulaci
• Rozměry (v x š x h): 320 (360 s komínem) x 598 x 326 mm

9 190 Kč / 7 990 Kč

WHVP 62F LT SK
Nástěnný odsavač par

                  

      

Whirlpool NÁSTĚNNÉ ODSAVAČE

      

ZÁRUKA

let

ZÁRUKA

let



Whirlpool VÝSUVNÉ ODSAVAČE

• Šířka: 60 cm
• 1 motor (příkon 115 W)
• 3 stupně výkonu odsávání
• Kapacita odsávání: 125/304 m3/hod
• Hladina hluku: 46/62 dB
• Osvětlení 2 LED žárovkami
• Provedení: černý + černý skleněný panel
• Příslušenství: uhlíkový filtr pro recirkulaci, tukový filtr
• Rozměry (v x š x h): 180 x 598 x 300 mm

4 590 Kč / 3 990 Kč

AKR 750 G K/SD
Výsuvný odsavač par s černým skleněným panelem

    

• Šířka: 60 cm
• 1 motor (příkon 115 W)
• 3 stupně výkonu odsávání
• Kapacita odsávání: 125/304 m3/hod
• Hladina hluku: 46/62 dB
• Osvětlení 2 LED žárovkami
• Provedení: 3 varianty - bílá, černá a nerez
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr, uhlíkový filtr pro recirkulaci
• Rozměry (v x š x h): 180 x 599 x 300 mm

4 390 Kč / 3 790 Kč

AKR 749/1 NB/IX/WH
Výsuvný odsavač par

    

• Šířka: 60 cm
• 1 motor, 3 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2 LED žárovkami
• Ovládání tlačítky
• Kapacita odsávání 244/601 m3/hod
• Hladina hluku 48/68 dB
• Příkon motoru: 255 W
• Provedení: nerez
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr
• Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci*
• Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky (stačí hloubka skříňky 30 cm)
• Rozměry (vxšxh): 60+367 (s krytem motoru) x 523 x 290 mm

11 290 Kč / 9 790 Kč

AKR 860 IX
Vestavný odsavač par

  

Whirlpool VESTAVNÉ ODSAVAČE

D Á R E K

zdarma

    



• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické pootevření dvířek po ukončení 

mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu
• 11 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Studený 

oplach, Sklo, Rapid, Eko, Intenzivní
• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, Multizone
• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Flexibilní příborová zásuvka, Pohyblivé panty (sliding hinges)
• Roční spotřeba energie/vody: 183 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,64 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 41 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 

25 290 Kč / 21 990 Kč

WIS 1150 PEL
Vestavná myčka nádobí s panelem, šířka 60 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické pootevření dvířek po ukončení 

mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu
• 10 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Studený 

oplach, Sklo, Rapid, Eko, Intenzivní
• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, Multizone
• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Flexibilní příborová zásuvka, Pohyblivé panty (sliding hinges)
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,83 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm

21 290 Kč / 18 490 Kč

WIP 4O33N PLE S B
Plně vestavná myčka nádobí, šířka 60 cm

                 

Whirlpool PLNĚ VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ 60 CM

ZÁRUKA

let

ZÁRUKA

let



• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické pootevření dvířek po ukončení 

mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu
• 11 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Studený oplach, 

Sklo, Rapid, Eko, Intenzivní, Samočištění myčky
• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety
• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Flexi příborová zásuvka, Světelný paprsek na podlaze, Multizone
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/ 9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm

18 390 Kč / 15 990 Kč

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické pootevření dvířek po ukončení 

mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu
• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Studený 

oplach, Sklo, Rapid, Eko, Intenzivní
• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, Multizone
• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Příborová zásuvka, Světelný paprsek na podlaze
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/ 9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm

15 490 Kč / 13 490 Kč

WIO 3T133 PLE

WIC 3C33 PFE

Vestavná myčka nádobí s panelem, šířka 60 cm

Vestavná myčka nádobí s panelem, šířka 60 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické pootevření dvířek po ukončení 

mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu
• 10 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Studený oplach, 

Sklo, Rapid, Eko, Intenzivní, Samočištění myčky
• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, Multizone
• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/1820 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/ 6,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm

16 990 Kč / 14 790 Kč

WIO 3T133 PE 6.5
Vestavná myčka nádobí s panelem, šířka 60 cm

                    

          

Whirlpool PLNĚ VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ 60 CM

D Á R E K

zdarma



• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické pootevření dvířek po ukončení 

mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu
• 11 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Studený oplach, 

Sklo, Rapid, Eko, Intenzivní, Samočištění myčky
• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety
• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Flexi příborová zásuvka, Multizone
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,83 kWh/9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm

20 690 Kč / 17 990 Kč

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické pootevření dvířek po ukončení 

mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu
• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Studený oplach, Sklo, Rapid
• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, Multizone
• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Příborová zásuvka
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/ 9,5 l
• Hlučnost: 44 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm

15490 Kč / 13 490 Kč

WBO 3O33 PL X

WBC 3C34 PF X

Vestavná myčka nádobí s panelem, šířka 60 cm

Vestavná myčka nádobí s panelem, šířka 60 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické pootevření dvířek po ukončení 

mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu
• 10 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Studený oplach, 

Sklo, Rapid, Eko, Intenzivní, Samočištění myčky
• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, Multizone, třetí příborová zásuvka
• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Příborová zásuvka
• Roční spotřeba energie/vody: 238 kWh/1820 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85 kWh/ 6,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm

17 190 Kč / 14 990 Kč

WBO 3T333 P 6.5 X
Vestavná myčka nádobí s panelem, šířka 60 cm

                

       

Whirlpool VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ S PANELEM 60 CM

PowerClean Pro
je technologie pro mytí silně znečištěného nádobí vysokým 
tlakem vody proudící ze zadních trysek. Využitím zóny 
PowerClean se zvýší kapacita spodního koše o 30%.

ZÁRUKA

let

D Á R E K

zdarma



• Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Door Opening System - automatické pootevření dvířek po ukončení 

mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,66 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 189 kWh/2520 l
• Hladina hluku: 44 dB
• 8 programů
• Světelná indikace průběhu programu (paprsek promítnutý na podlahu)
• Aquastop, Multizone, třetí příborová zásuvka
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 448 x 555 mm

18 390 Kč / 15 990 Kč

• Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Door Opening System - automatické pootevření dvířek po ukončení 

mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,66 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 189 kWh/2520 l
• Hladina hluku: 44 dB
• 8 programů
• Zvuková signalizce na konci cyklu
• Aquastop, Multizone, třetí příborová zásuvka
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 448 x 555 mm

18 390 Kč / 15 990 Kč

WSIO 3O34 PFE X

WSBO 3O34 PF X

Plně vestavná myčka nádobí – 45 cm

Vestavná myčka nádobí s panelem – 45 cm

• Technologie 6. SMYSL
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,74 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 212 kWh/2520 l
• Hladina hluku: 47 dB
• 6 programů
• Zvuková signalizce na konci cyklu
• Aquastop, Multizone
• Posuvná odkládací plocha na příbory
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 448 x 555 mm

13 190 Kč / 11 490 Kč

WSIC 3M27 C
Plně vestavná myčka nádobí – 45 cm

• Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,74 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 212 kWh/2520 l
• Hladina hluku: 43 dB
• 7 programů
• Zvuková signalizce na konci cyklu
• Aquastop, Multizone, třetí příborová zásuvka
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 448 x 555 mm 

16 090 Kč / 13 990 Kč

WSBO 3O23 PF X
Vestavná myčka nádobí s panelem – 45 cm  

W Collection

        

W Collection

   

              

Whirlpool PLNĚ VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ 45 CM

Whirlpool VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ S PANELEM 45 CM

ZÁRUKA

let

ZÁRUKA

let



• Technologie 6. SMYSL FreshControl, FreezeControl, 
FreshBox – zásuvka s 0 °C (19 litrů)

• StopFrost – odmrazení mrazničky v 1 min
• FreezeControl – neustálá regulace teploty mrazáku
• Funkce: nastavení teploty chladničky a mrazničky, 

superchlazení, supermrazení, prázdninový režim
• Využitelný objem chlad/mraz.: 294/101l
• Roční spotřeba energie: 274 kWh
• Hladina hluku: 35 dB
• Digitální displej, dotykové ovládání
• LED osvětlení
• Klimatická třída: SN-T
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 690 x 545 mm
• Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm

34 490 Kč / 29 990 Kč

• Technologie 6. SMYSL Total NoFrost – beznámrazová 
technologie v chladničce i mrazničce

• Kovový Multi-flow panel - rovnoměrná distribuce 
studeného vzduchu v celém prostoru chladničky

• Digitální displej, dotykové ovládání chladničky a mrazničky
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Multi Fresh Box - zásuvka s regulací vlkosti 

(maso, ovoce/zelenina, delikatesy)
• Fresh Box - zásuvka na ovoce a zeleninu
• 2v1 polička na lahve
• Využitelný objem chlad/mraz.: 212 / 68 l
• Spotřeba energie: 219 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 4,5 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Klimatická třída: SN-T
• Hladina hluku: 32 dB
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 540 x 545 mm

26 990 Kč / 23 490 Kč

SP40 802 EU 2

WHC20 T352

Vestavná kombinovaná chladnička

Kombinovaná vestavná chladnička s technologií Total NoFrost

• Technologie 6. SMYSL FreshControl, udržuje ideální vlhkost a teplotu
• Roční spotřeba energie: 328 kWh
• Využitelný objem chlad/mraz: 299/101 litrů
• StopFrost – odmrazení chladničky v jedné minutě
• Elektronické ovládání + displej
• Vnitřní ventilátor
• Osvětlení LED
• Klimatická třída: SN-T
• Výška 193,5 cm, šířka 70 cm
• Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm

28 690 Kč / 24 990 Kč

SP40 801 EU 1
Vestavná kombinovaná chladnička  

• Technologie 6. SMYSL FreshControl, udržuje ideální vlhkost a teplotu
• Roční spotřeba energie: 328 kWh
• Využitelný objem chlad/mraz: 299/101 litrů
• Elektronické ovládání + displej
• Vnitřní ventilátor
• Osvětlení LED
• Klimatická třída: SN-T
• Hladina hluku: 35 dB
• Výška 193,5 cm, šířka 70 cm
• Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm 

25 290 Kč / 21 990 Kč

SP40 800 EU 1
Vestavná kombinovaná chladnička

Whirlpool VESTAVNÉ CHLADNIČKY

19
3,

5 
cm

19
3,

5 
cm

19
3,

5 
cm

70 cm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

MIMOŘÁDNĚ 
PROSTORNÁ 
CHLADNIČKA  
S EXTRA VELKÝM 
OBJEMEM  
400 LITRŮ!

NEJTIŠŠÍ 
VESTAVNÁ 
KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA NA 
TRHU

MIMOŘÁDNĚ 
PROSTORNÁ 
CHLADNIČKA 
S EXTRA VELKÝM 
OBJEMEM 
400 LITRŮ!

MIMOŘÁDNĚ 
PROSTORNÁ 
CHLADNIČKA 
S EXTRA VELKÝM 
OBJEMEM 
400 LITRŮ!

                  

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

         

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

70 cm

19
3,

5 
cm

70 cm

ZÁRUKA

let

D Á R E K

zdarma



• Technologie 6. SMYSL Total NoFrost – beznámrazová 
technologie v chladničce i mrazničce

• Multi-flow panel - rovnoměrná distribuce studeného 
vzduchu v celém prostoru chladničky

• Digitální displej, dotykové ovládání chladničky a mrazničky
• LED osvětlení v prostoru chladničky
• Multi Fresh Box - zásuvka s regulací vlkosti 

(maso, ovoce/zelenina, delikatesy)
• Fresh Box - zásuvka na ovoce a zeleninu
• Využitelný objem chlad/mraz.: 182 / 68 l
• Spotřeba energie: 224 kWh/rok
• Kapacita mrazení: 7 kg/24 hod.
• Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
• Klimatická třída: SN-T
• Hladina hluku: 32 dB
• Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm

22 990 Kč / 19 990 Kč

• Technologie 6. SMYSL, LessFrost - nízkonámrazová technologie
• Funkce: nastavení teploty
• LED osvětlení
• Využitelný objem /ch+m: 306 l/227+79 l
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 282 kWh/rok
• Hladina hluku: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 540 x 545 mm
• Instalace nábytkových dveří: posuvné kolejničky

17 990 Kč / 15 490 Kč

WHC18 T322

ART 96101

Kombinovaná vestavná chladnička s technologií Total NoFrost 

Kombinovaná vestavná chladnička

• Technologie 6. SMYSL FreshControl, LessFrost  
- nízkonámrazová technologie

• Funkce: nastavení teploty, superchlazení
• LED osvětlení
• Využitelný objem /ch+m: 306 l/227+79 l
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 246 kWh/rok
• Hladina hluku: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Displej, dotykové ovládání
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 540 x 545 mm
• Instalace nábytových dveří: posuvné kolejničky

18 990 Kč / 16 490 Kč

ART 98101
Kombinovaná vestavná chladnička

• Technologie 6. SMYSL, LessFrost - nízkonámrazová technologie
• Funkce: nastavení teploty
• LED osvětlení, XXL zásuvka v mrazničce
• Využitelný objem /ch+m: 273 l/194+79 l
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 226 kWh/rok
• Hladina hluku: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm
• Instalace nábytkových dveří: posuvné kolejničky

17 990 Kč / 15 490 Kč

ART 66112
Kombinovaná vestavná chladnička

    

19
3,

5 
cm

NEJTIŠŠÍ 
VESTAVNÁ 
KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA NA 
TRHU

VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA 
S EXTRA
VELKÝM 
OBJEMEM

MIMOŘÁDNĚ 
PROSTORNÁ 
CHLADNIČKA 
S EXTRA VELKÝM 
OBJEMEM 
400 LITRŮ!

17
7 

cm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

         

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

19
3,

5 
cm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

  

17
7 

cm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

Whirlpool VESTAVNÉ CHLADNIČKY

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma



• Technologie 6. SMYSL, LessFrost - nízkonámrazová technologie
• Funkce: nastavení teploty
• LED osvětlení
• Využitelný objem /ch+m: 273 l/194+79 l
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 283 kWh/rok
• Hladina hluku: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm
• Instalace nábytkových dveří: posuvné kolejničky

15 490 Kč / 13 490 Kč

• Technologie 6. SMYSL Fresh Control udržuje ideální vlhkost a teplotu
• Roční spotřeba energie: 280 kWh
• Využitelný objem: 262 l
• Hladina hluku: 36 dB
• Elektronické ovládání + displej
• Vnitřní ventilátor
• Rozměry (v x š x h): 1771 x 540 x 545 mm

19 490 Kč / 16 990 Kč

ART 65031

ARG 184701

Kombinovaná vestavná chladnička

Jednodvéřová chladnička s výparníkem

• Technologie 6. SMYSL Fresh Control udržuje ideální vlhkost a teplotu
• Roční spotřeba energie: 115 kWh
• Využitelný objem: 318 l
• Hladina hluku: 34 dB
• Elektronické ovládání + dotykový displej
• Vnitřní ventilátor
• Rozměry (v x š x h): 1771 x 540 x 545 mm

22 390 Kč / 19 490 Kč

ARG 18081
Jednodvéřová chladnička

• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny déle čerstvé
• Mechanické ovládání
• Roční spotřeba energie: 218 kWh
• Využitelný objem: chlad/mraz. 173/18 l
• Hladina hluku: 39 dB
• Instalace nábytkových dveří: posuvné kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1220 x 540 x 545 mm

13 190 Kč / 11 490 Kč

ARG 86121
Vestavná jednodvéřová chladnička

17
7 

cm

17
7 

cm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

    

17
7 

cm

   

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

12
2 

cm

 

Whirlpool VESTAVNÉ CHLADNIČKY



• Roční spotřeba energie: 179 kWh
• Mechanické ovládání
• Využitelný objem: chlad/mraz. 108/18 l
• Hladina hluku: 38 dB
• Rozměry (v x š x h): 815 x 596 x 545 mm
• Instalace nábýtkových dvěří: napevno

12 090 Kč / 10 490 Kč

ARG 913 1
Vestavná jednodvéřová chladnička pod pracovní desku 

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

82
 c

m

 

Whirlpool VESTAVNÉ CHLADNIČKY

• Roční spotřeba energie: 118 kWh
• Mechanické ovládání
• Využitelný objem: chlad. 144 l
• Hladina hluku: 37 dB
• Rozměry (v x š x h): 815 x 596 x 545 mm
• Instalace nábýtkových dvěří: napevno

12 590 Kč / 10 990 Kč

ARZ 0051
Vestavná jednodvéřová chladnička pod pracovní desku

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

82
 c

m

 

• Mechanické ovládání
• Funkce: nastavení teploty
• LED osvětlení
• Využitelný objem /ch+m: 218l/178l+40l 
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 252 kWh/rok
• Hladina hluku: 36 dB
• Rozměry (v x š x h): 1441 x 540 x 545 mm
• Instalace nábytkových dveří: posuvné kolejničky

12 090 Kč / 10 490 Kč

ART 3801
Dvojdvéřová chladnička

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

14
4 

cm

 
• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny déle čerstvé
• Mechanické ovládání
• Roční spotřeba energie: 132 kWh
• Využitelný objem: 210 l
• Hladina hluku: 35 dB
• Instalace nábytkových dveří: posuvné kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1220 x 540 x 545 mm

12 590 Kč / 10 990 Kč

ARG 7181
Vestavná jednodvéřová chladnička

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

12
2 

cm

 



• Technologie 6. SMYSL NoFrost - udržuje ideální vlhkost a teplotu
• NoFrost –beznámrazový systém
• Roční spotřeba energie 307 kWh
• Využitelný objem: 209 l
• Hladina hluku: 38 dB
• Elektronické ovládání + dotykový displej
• FreezeControl – neustálá regulace teploty mrazáku
• Rozměry (v x š x h): 1771 x 540 x 545 mm

22 390 Kč / 19 490 Kč

• Technologie 6. SMYSL
• Kapacita praní: 8 kg
• Maximální otáčky odstřeďování: 1400 ot/min
• Spotřeba energie/vody za rok: 138 kWh/11900 l
• Ovládání otočným knoflíkem, digitální displej
• Program Colours 15° – šetrné a úsporné praní barevného prádla
• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry
• Rozměry (vxšxh): 820 x 595 x 545 mm

17 190 Kč / 14 990 Kč

AFB 18401

BI WMWG 81484E EU

Jednodvéřová mraznička

Vestavná předem plněná pračka

• Funkce: nastavení teploty mrazničky
• Využitelný objem: 91 l
• Kapacita mrazení: 10 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 185 kWh/rok
• Odolnost při výpadku proudu: 27 h
• Hladina hluku: 40 dB
• Mechanické ovládání
• Rozměry (v x š x h): 815 x 596 x 545 mm
•  Instalace nábytkových dveří: přímo na dveře mrazničky Setmo systémem
• Vhodné pod pracovní desku

12 090 Kč / 10 490 Kč

AFB 8281
Jednodvéřová mraznička

• Technologie 6. SMYSL
• Energetická třída praní/sušení: C/D
• Kapacita praní/sušení: 9/6 kg
• Maximální otáčky odstřeďování: 1400 ot/min
• 14 programů praní a sušení
• Ovládání otočným knoflíkem, digitální displej
• Program Colours 15° – šetrné a úsporné praní barevného prádla
• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry
• Rozměry (vxšxh): 820 x 595 x 545 mm 

20 090 Kč / 17 490 Kč

BI WDWG 961484 EU
Vestavná předem plněná pračka se sušičkou

   

17
7 

cm

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

82
 c

m

    

M O T O R

LET ZÁRUKA

      

Whirlpool VESTAVNÉ MRAZÁKY

Whirlpool VESTAVNÁ PRAČKA Whirlpool VESTAVNÁ PRAČKOSUŠIČKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma

D Á R E K

zdarma



Spotřebiče zařazené do této akce jsou v letáku označeny ikonou                                  .

*Dárek zákazník získává po registraci a splnění všech podmínek akce.  Více informací o akci a o nabídce dárků bude 
k dispozici od 1. 10. 2021 na stránkách www.whirlpool.cz/promo-akce nebo u obchodních partnerů Whirlpool. 

Vyberte si svůj dárek  v hodnotě až 5 000 Kč* 
Při nákupu vybraných spotřebičů Whirlpool získáte 

za každých 25 000 Kč dárek.

P R E M I U M

P R E M I U M

a další...



Zákaznické centrum Whirlpool: telefon 840 111 313
email: prague_recepce@whirlpool.com

www.whirlpool.cz


